
Czterech Polaków w Nyirad.

Już  w  najbliższy  weekend  odbędzie  się  czwarta  runda  Rallycrossowych  Mistrzostw  Europy. 
Najlepsi kierowcy z całej Europy spotkają się po raz trzeci na węgierskim torze w Nyirad.  Do 
imprezy zgłosiło się 72 zawodników w tym czwórka Polaków: w dywizji 1A Michał Guranowski i 
Kamil Sokołowski, w dywizji 2 natomiast Marcin Wicik oraz Łukasz Zoll.

Tor w Nyirad oddalony jest 20 kilometrów na północ od jednej z największych atrakcji  Węgier- 
jeziora Balaton. Swoją konfiguracją przypomina  inny obiekt z Mistrzostw Europy- szwedzki tor w 
Holjes.   Do  walki  w dywizji  1A za  kierownica  VW Polo  powraca  Michał  Guranowski,  który  po 
pechowym starcie w Anglii zbudował nowy szesnastozaworowy silnik. 

-  w Anglii  startowałem na dwudziestce,  ta  jednak wybuchła.  Nie mielismy zapasowych tłoków, 
które były robione na specjalne zamówienie w USA. Zdecydowąłem się więc przejść na 16V, nowy 
silnik ma 220 koni, zobaczymy jak spisze się w warunkach bojowych na jednym z moich ulubionych 
torów.- powiedział przed wyjazdem Guranowski.

W  dwyzji  1A   wystartuje  również  Kamil  Sokołowski.  Kierowca  stołecznego  Automobilklubu 
Rzemieślnik rozpoczyna dopiero tegoroczne starty. W Nyirad wystartuje dobrze znaną już Skodą 
Felicia,  jednak  w dalszych  startach  zapowiada przesiadkę  do  nowego  samochodu.  W garażach 
inter-Team powstaje nowa Skoda Fabia.

- plany pokrzyżował kryzys ekonomiczny i wysoki kurs euro. Stąd tak duże opóźnienie. W chwili 
obecnej auto jest już po lakierowaniu i zabieramy się za montaż pierwszych części. Chciałbym aby 
debiut nastąpił jak najszybciej- teraz jednak skupiamy się na Węgrzech- powiedział Sokołowski. 

W nowej dywizji drugiej wśród jednastu zgłoszonych zobaczymy nastomiast trzeciego zawodnika 
pierwszej rundy Pucharu Europy Strefy Centralnej- Marcina Wicika (Ford Fiesta) oraz debiutującego 
w BMW 120i Łukasza Zolla. 

-  podczas  pionierskich  testów,  które  odbyły  się  wczoraj  na  torze  w  Słomczynie  awarii  uległ 
dyferencjał oraz ukręciła się półoś. Walczymy z defektem, na popołudnie zaplanowane są ostatnie 
testy na torze, jeżeli wszystko będzie OK jedziemy na Węgry wlaczyć o podium – powiedział Zoll.

Na  sobotę  zaplanowano  przejazdy  treningowe,  trening  oficjalny  oraz  pierwszą  kwalifikacje.  W 
niedziele  odbędzie  się  natomiast  druga  i  trzecia  kwalifikacja  oraz  wyścigi  finałowe.  O  startach 
Polaków można dowiedzieć się więcej na oficjalnej stronie polskiego teamu: www.rallycrossteam.pl
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